
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

от 28.02.2025                    №55-А                                           с. Янкуль 

 

О проведении всероссийских 

проверочных работ в МБОУ СОШ     № 7 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края 

от 24 февраля 2025 года №273-пр «О проведении всероссийских 

проверочных работ в 2025 году», приказом Отдела образования 

администрации Андроповского муниципального округа№227 – пр от 

26.02.2025 года и в целях организованного проведения всероссийских 

проверочных работ в МБОУ СОШ № 7 в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2025 году всероссийские проверочные работы (ВПР) 

в МБОУ СОШ № 7 в 4-8,10 классах согласно срокам проведения ВПР, 

установленным Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки. 

2. Назначить школьными координаторами ответственнымиза 

проведение ВПР в МБОУ СОШ № 7 заместителей директора: Баширову Е.П., 

Эркенову О.А. 

3. Школьным координаторам: 

3.1. Обеспечить своевременное проведение подготовительных 

мероприятий для включения МБОУ СОШ №7 в списки участников ВПР, в 

том числе, авторизацию в ФИС ОКО, получение логинов и паролей доступа в 

личные кабинеты общеобразовательных организаций. 

3.2.Сформировать расписание проведения ВПР на бумажном носителе в 

4-8, 10 классах. 

3.3.Внести корректировки в единые графики оценочных процедур на 

2024/2025 учебный год с учетом запланированных к проведению ВПР. 

3.4.Организовать выполнение участниками работ в соответствии с 

Порядком проведения ВПР в 2025 году. 

3.5.Обеспечить проверку выполненных работ участниками с 

использованием  критериев по соответствующему предмету, а также  

своевременную загрузку форм сбора. 

3.6.Обеспечить объективность на всех этапах проведения ВПР. 

Организовать видеозапись процедуры проведения ВПР в 4-8, 10 классах по 

соответствующим предметам согласно Плану-графику проведения ВПР. 



Диск с видеозаписями ВПР представить в Отдел образования 

муниципальному координатору в срок до 30 мая 2025 года. 

3.7.Провести разработку рабочих программ по учебным предметам на 

2025/2026 учебный год с учетом выявленных пробелов в знаниях  

обучающихся на основании полученных результатов ВПР, организовав 

дополнительное обучение по  темам, по которым выявлен недостаточный 

уровень освоения.  

3.8. Рассматривать ВПР в качестве итоговых контрольных работ как 

форму промежуточной аттестации. 

3.9.Провести анализ результатов ВПР обучающихся 

общеобразовательных организаций округа в срок до 30 июня  2025 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7        Мусаева Н.Н 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу №55-А от 28.02.2025 

 

Состав проверочной комиссии ВПР в 4-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проверки 

ВПР 

ФИО учителей 

входящих в состав 

комиссии 

Занимаемая должность 

1 Русский язык  11.04.2025 

Эркенова О.А. 

Бильдина О.Н. 

Пеляк С.П. 

Зам. директора  

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

2 Математика 14.04.2025 

Баширова Е.П. 

Джейранова А.С. 

Шевченко Н.В. 

Зам. директора  

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

3 

Окружающий  

мир 

16.04.2025 

Эркенова О.А. 

Бильдина О.Н. 

Рарий А.А. 

Зам. директора  

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов Литературное  

чтение 

Английский, 

немецкий язык 

 

Состав проверочной комиссии ВПР в 5-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проверки 

ВПР 

ФИО учителей 

входящих в состав 

комиссии 

Занимаемая должность 

1 Русский язык 11.04.2025 

Эркенова О.А. 

Мартиросова Л.К. 

 

Мартиросова Е.К. 

Зам. директора  

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

2 Математика 
14.04.2025 

15.04.2025 

Баширова Е.П. 

Кривошей Л.В. 

Медведева А.С. 

Зам. директора  

Учитель математики 

Учитель математики 

3 

История   

17.04.2025 

Эркенова О.А. 

Фадеева И.В. 

 

Мартиросова Л.К. 

Зам. директора  

Учитель истории и 

обществознания 

Учитель русского языка и 

литературы 

Литература  

Английский, 

немецкий язык 

4 

География  

21.04.2025 

Баширова Е.П. 

Гармаева К.Д. 

Шевченко Н.В. 

Зам. директора  

Учитель биологии, химии 

Учитель географии 
Биология  

 

Состав проверочной комиссии ВПР в 6-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проверки 

ВПР 

ФИО учителей 

входящих в состав 

комиссии 

Занимаемая должность 

1 Русский язык 15.04.2025 

Эркенова О.А. 

Мартиросова Л.К. 

 

Мазницина И.В. 

Зам. директора  

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 



2 Математика 
17.04.2025 

18.04.2025 

Баширова Е.П. 

Кривошей Л.В. 

Медведева А.С. 

Зам. директора  

Учитель математики 

Учитель математики 

3 

 

Обществознание 

22.04.2025 

Эркенова О.А. 

Фадеева И.В. 

 

Мартиросова Е.К. 

 

Зам. директора  

Учитель истории и 

обществознания 

Учитель русского языка и 

литературы 

 

История 

Литература  

Английский, 

немецкий язык 

4 

Биология 

14.05.2025 

Баширова Е.П. 

Гармаева К.Д. 

 

Эркенова Олеся А. 

Зам. директора  

Учитель биологии, 

географии 

Учитель географии 

 

География 

 

Состав проверочной комиссии ВПР в 7-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проверки 

ВПР 

ФИО учителей 

входящих в состав 

комиссии 

Занимаемая должность 

1 Русский язык 16.04.2025 

Эркенова О.А. 

Мазницина И.В. 

 

Мартиросова Л.К. 

Зам. директора  

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

2 Математика  24.04.2025 

Баширова Е.П. 

Кривошей Л.В. 

Медведева А.С. 

Зам. директора  

Учитель математики 

Учитель математики 

3 

История 

18.04.2025 

Эркенова О.А. 

Фадеева И.В. 

 

Мазницина И.В. 

Зам. директора  

Учитель истории и 

обществознания 

Учитель русского языка и 

литературы 

Обществознание 

Литература 

Английский 

язык 

4 

Физика базовая 

13.05.2025 

Баширова Е.П. 

Гармаева К.Д. 

Шевченко Н.В. 

 

Зам. директора  

Учитель биологии, химии 

Учитель географии 

 

Биология 

География 

Информатика 

 

Состав проверочной комиссии ВПР в 8-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проверки 

ВПР 

ФИО учителей 

входящих в состав 

комиссии 

Занимаемая должность 

1 Русский язык 22.04.2025 

Эркенова О.А. 

Мазницина И.В. 

 

Мартиросова Е.К. 

Зам. директора  

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

2 Математика 12.05.2024 

Баширова Е.П. 

Кривошей Л.В. 

Медведева А.С. 

Зам. директора  

Учитель математики 

Учитель математики 

3 
Обществознание 

15.05.2025 
Эркенова О.А. 

Фадеева И.В. 

Зам. директора  

Учитель истории и Литература 



История  

Мазницина И.В. 

 

обществознания 

Учитель русского языка и 

литературы 
Английский, 

немецкий язык 

4 

География 

06.05.2025 

Баширова Е.П. 

Гармаева К.Д. 

Мазницин В.Г. 

 

Зам. директора  

Учитель биологии, химии 

Учитель химии 

 

Биология 

Физика базовая 

Химия  

Информатика  

 

Состав проверочной комиссии ВПР в 10 классе 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проверки 

ВПР 

ФИО учителей 

входящих в состав 

комиссии 

Занимаемая должность 

1 Русский язык 23.04.2025 

Эркенова О.А. 

Мартиросова Л.К. 

 

Мартиросова Е.К. 

Зам. директора  

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

2 Математика 25.04.2025 

Баширова Е.П. 

Кривошей Л.В. 

Медведева А.С. 

Зам. директора  

Учитель математики 

Учитель математики 

3 

История 

05.05.2025 

Эркенова О.А. 

Фадеева И.В. 

 

Мартиросова Л.К. 

Зам. директора  

Учитель истории и 

обществознания 

Учитель русского языка и 

литературы 

Обществознание 

Английский 

язык 

Литература 

4 

Химия 

07.05.2025 

Баширова Е.П. 

Гармаева К.Д. 

Мазницин В.Г. 

 

Зам. директора  

Учитель биологии, химии 

Учитель химии 

 

Физика 

География 

 



Приложение 2 

к приказу №55-А от28.02.2025 

 

Список организаторов в аудитории при проведении ВПР в 4-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

ВПР 

 

Урок Класс 

ФИО 

организаторов 

в аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык  11.04.2025 

2 4А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2 
4 Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

2 Математика 14.04.2025 

2 
4А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2 
4Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

3 

Окружающий 

мир 

16.04.2025 

2 

 
4А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

Литературное 

чтение 

2 

4Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

Английский, 

немецкий язык 

 

Список организаторов в аудитории при проведении ВПР в 5-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

ВПР 

 

Урок Класс 

ФИО 

организаторов 

в аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык  11.04.2025 

3 
5А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора  

Зав.библиотекой 

5Б 

3 
5В 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

2 Математика 14.04.2025 

3 
5А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

3 
5Б 

3 
5В 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

3 Математика 15.04.2025 

2 
5А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2 
5Б 

2 
5В 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

4 

История   

 

 

17.04.2025 

2 5А Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

5Б 



 

 

2 

5В 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

Литература 

Английский, 

немецкий язык 

5 

География 

21.04.2025 

2-3 
5А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

Биология 

5Б 

2-3 
5В 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 

Список организаторов в аудитории при проведении ВПР в 6-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

ВПР 

 

Урок Класс 

ФИО 

организаторов 

в аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 15.04.2025 

3 
6А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

3 
6Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

2 Математика 17.04.2025 

3 
6А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

3 
6Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

3 Математика 18.04.2025 

2 
6А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2 
6Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

4 

 

История 

22.04.2025 

3 

6А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

 
Обществознание 

Литература 
3 

6Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 
Английский, 

немецкий язык 

5 

География 
14.05.2025 

 

2-3 
6А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

Биология 
2-3 

6Б 
Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 

Список организаторов в аудитории при проведении ВПР в 7-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

ВПР 

 

Урок Класс 

ФИО 

организаторов 

в аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 16.04.2025 
3 

7А 
Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 



3 
7Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

2 Математика 24.04.2025 

2-3 
7А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2-3 
7Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

3 

История 

18.04.2025 

3 
7А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

 Обществознание 

Литература 3 
7Б 

 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 
Английский 

язык 

4 

Физика базовая 

13.05.2025 

2-3 
7А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

 Биология 

География 2-3 
7Б 

 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 
Информатика 

 

 

Список организаторов в аудитории при проведении ВПР в 8-х классах 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

ВПР 

 

Урок Класс 

ФИО 

организаторов 

в аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 12.04.2025 

2 
8А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2 
8Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

2 Математика 12.05.2025 

2-3 
8А 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2-3 
8Б 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

3 

 

История 

15.05.2025 

2 

 
8А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

 
Обществознание 

Литература 2 
8Б 

 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 
Английский, 

немецкий язык 

4 

География 

06.05.2025 

2-3 
8А 

 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

 Биология 

Физика базовая 2-3 

8Б 

 

Эркенова О.А. 

Иразиева С.А. 

 

Зам. директора 

Старшая вожатая 

 Химия  

Информатика 

 

 

 

 

 



Список организаторов в аудитории при проведении ВПР в 10 классе 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

ВПР 

 

Урок Класс 

ФИО 

организаторов 

в аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 23.04.2025 
2-3 

10 
Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

2 Математика 25.04.2025 
2-3 

10 
Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

3 

История 

05.05.2025 

2-3 

 

10 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

 
Обществознание 

Английский 

язык 

Литература 

4 

Химия 

07.05.2025 

2-3 

10 

Баширова Е.П. 

Бабешко Н.М. 

Зам.директора 

Зав.библиотекой 

Физика 

География 

 



Приложение 3 

к приказу № 55-Аот 28.02.2025 

 

Список дежурных вне аудитории во время проведения ВПР в 4-х классах 

№ 

п/

п 

Наименовани

е предмета 

Дата 

проведени

я ВПР 

Клас

с 

Территори

я 

ФИО 

организаторо

в вне 

аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык  11.04.2025 

4А 

 

Рекреация 

№2 

 

Мусакадиева 

Р.Р. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

 

4 Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

2 Математика 14.04.2025 

4А 

Рекреация 

№2 

 

Мусакадиева 

Р.Р. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

4Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

3 

Окружающий 

мир 

16.04.2025 

4А 

 

Рекреация 

№2 

 

Мусакадиева 

Р.Р. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

Литературное 

чтение 

4Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 
Английский, 

немецкий 

язык 

 

Список дежурных вне аудитории во время проведения ВПР в 5-х классах 

 

  

№ 

п/

п 

Наименовани

е предмета 

Дата 

проведени

я ВПР 

Клас

с 

Территори

я 

ФИО 

организаторо

в вне 

аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык  11.04.2025 

5А 
Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

 

5Б 

5В 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

2 Математика 14.04.2025 5А 
Рекреация Родионова Уборщик 



5Б 

№1 

 

Т.А. 

 

производственны

х и служебных 

помещений 

 

5В 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

3 Математика 15.04.2025 

5А 
Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

 
5Б 

5В 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

4 

История   

 

 

 

 
17.04.2025 

5А Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

 

5Б 

5В 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

Литература 

Английский, 

немецкий 

язык 

5 

География 

21.04.2025 

5А 
Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

 
Биология 

5Б 

5В 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственны

х и служебных 

помещений 

 

 

Список дежурных вне аудитории во время проведения ВПР в 6-х классах 

№ 

п/

п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведени

я ВПР 

Клас

с 

Территори

я 

ФИО 

организатор

ов вне 

аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 15.04.2025 

6А 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

6Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 



2 Математика 17.04.2025 

6А 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

6Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

3 Математика 18.04.2025 

6А 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

6Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

4 

 

История 

22.04.2025 

6А 

 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Обществознан

ие 

Литература 

6Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 
Английский, 

немецкий язык 

5 

География 

14.05.2025 

 

6А 

Рекреация 

№1 

Родионова 

Т.А. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

Биология 6Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

 

 

Список дежурных вне аудитории во время проведения ВПР в 7-х классах 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведени

я ВПР 

Клас

с 

Территори

я 

ФИО 

организатор

ов вне 

аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 16.04.2025 

7А 

Рекреация 

№1 

Родионова 

Т.А. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

7Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 



2 Математика 24.04.2025 

7А 

Рекреация 

№1 

Родионова 

Т.А. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

7Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

3 

История 

18.04.2025 

7А 

 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Обществознан

ие 

Литература 
7Б 

 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

Английский 

язык 

4 

Физика базовая 

13.05.2025 

7А 

 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Биология 

География 

7Б 

 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 
Информатика 

 

 

Список дежурных вне аудитории во время проведения ВПР в 8-х классах 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведени

я ВПР 

Клас

с 

Территори

я 

ФИО 

организатор

ов вне 

аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 12.04.2025 

8А 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

8Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

2 Математика 12.05.2025 

8А 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

8Б 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

3 История 15.05.2025 8А Рекреация Родионова Уборщик 



 

Обществознан

ие 

 №1 

 

Т.А. 

 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Литература 
8Б 

 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

Английский, 

немецкий язык 

4 

География 

06.05.2025 

8А 

 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Биология 

Физика базовая 

8Б 

 

Рекреация 

№1 

Шульгина 

М.В. 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

Химия  

Информатика 

 

 

Список дежурных вне аудитории во время проведения ВПР в 10 классе 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведени

я ВПР 

Клас

с 

Территори

я 

ФИО 

организатор

ов вне 

аудитории 

Занимаемая 

должность 

1 Русский язык 23.04.2025 10 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

2 Математика 25.05.2025 10 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

3 

История 

05.05.2025 10 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Обществознан

ие 

Английский 

язык 

Литература 

4 

Химия 

07.05.2025 10 

Рекреация 

№1 

 

Родионова 

Т.А. 

 

Уборщик 

производственн

ых и служебных 

помещений 

 

Физика 

География 

 


